
О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  Normal 0     false false false  RU X-NONE X-NONE              MicrosoftInternetExplorer4             

  

                                                                                                                                                      
/* Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";  
mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;  
mso-style-priority:99;   mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt
0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;   mso-para-margin-bottom:.0001pt;  
mso-pagination:widow-orphan;   font-size:11.0pt;   font-family:"Calibri","sans-serif";  
mso-ascii-font-family:Calibri;   mso-ascii-theme-font:minor-latin;   mso-fareast-font-family:"Times
New Roman";   mso-fareast-theme-font:minor-fareast;   mso-hansi-font-family:Calibri;  
mso-hansi-theme-font:minor-latin;   mso-bidi-font-family:"Times New Roman";  
mso-bidi-theme-font:minor-bidi;}           

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  Р Е Ш Е Н И Е
  

  

30 декабря 2014 года № 104

 1 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

( принято на 33 заседании сельского

  

Совета народных депутатов)

  

  

О бюджете Бородинского сельского поселения

  

Дмитровского района Орловской области на 2015г. и плановом периоде 2016-2017
г.г.

  

В соответствии с действующим законодательством, учитывая результаты публичных
слушаний и на основании Устава Бородинского поселения Бородинский сельский Совет
народных депутатов 

  

РЕШИЛ:

  

Утвердить бюджет Бородинского сельского поселения на 2015 год по доходам в сумме
414,9 тыс.рублей, по
расходам
в
сумме 417,3 тыс.рублей.

  

Утвердить прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения на 2016г. в сумме
415,3 тыс. руб. и на 2017г. в сумме 414,9 тыс. руб.

  

 2 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

Утвердить объём расходов бюджета Бородинского поселения на 2016г. в сумме 417,7
руб. и на 2017г. в сумме 417,3 тыс.руб.

  

Установить предельный размер дефицита Бородинского сельского поселения на 2015г
од в с
умме 2,4 тыс. рублей.

  

Прогнозируемый дефицит бюджета Бородинского поселения на 2016г. в сумме 2,4 тыс.
руб. и на 2017г. в сумме 2,4 тыс.руб.

  

Направить на покрытие дефицита остатки средств на счете и бюджетные ссуды из рай
онного
бюджета.

  

Закрепить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского посе
ления за
главными администраторами
согласно
приложения
№1.

  

Закрепить источники доходов бюджета сельского поселения за главными
администраторами доходо
в бюд
жета
сельского
поселения - органами местного
самоуправления
Бородинского
сельского
поселения
согласно приложения
№
2.

  

 3 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

Закрепить полномочия администраторов доходов бюджета в соответствии со ст.160.1
п.2 Бюджетного кодекса Р.Ф.

  

Утвердить перечень главных администраторов доходов Бородинского сельского

  

поселения - органов вышестоящих уровней государственной власти согласно

  

приложения №3 к настоящему решению в соответствии с законодательством РФ. на
2015г.

  

Утвердить перечень кодов бюджетной классификации администрируемых
администрацией Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской
области согласно приложения №
4.

  

Установить, что в соответствии с бюджетным и налоговым законодательством в бюдже
т Бородинского
сельского
поселения
в
2015 году
подлежат
зачислению
налоговые
доходы:

  

1)Налога на доходы физических лиц в соответствии с нормативами отчислений размер
е 2
процента.

  

2)Налог на имущество физических лиц в размере 100 процентов.

 4 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

3)Земельный налог 100 процентов.

  

4)Доходы от сдачи в аренду земли 0,00 процентов

  

5)Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении

  

органов управления поселений в размере 0,00 процентов

  

6)Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений (самообложение) 100 процентов.

  

  

7)Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и
муниципальной собственности 50 процентов
.

  

8)Безвозмездные перечисления от других бюджетов бюджетной системы.

  

9)Доходы от реализации имущества находящегося в собственности поселений 100 проц
ентов.

  

10) Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением
действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской
Федерации) 100 процентов

  

 5 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

Установить в 2015 году ставку:

  

1) Налога на имущество с физических лиц от 0,1 процента до 2 процентов от
суммарной и
нвентаризационной
стоимости,

  

2) Земельного налога 0,3 процента и 1,5 процента от кадастровой стоимости земельных
участков.

  

  

Учесть поступления доходов на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г в бюджет
Бородинского
сельского
поселения
в
суммах
согласно приложениям
№ 5, № 6.

  

Утвердить распределение расходов бюджета Бородинского сельского поселения на 20
15 год
и плановый период 2016-2017год по разделам, подразделам,
целевым
статьям,
видам
расходов
функциональной классификации
расходов
бюджетов
РФ
согласно
приложениям
№ 7,№8,№9

 6 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

Установить, что в ходе исполнения настоящего решения в бюджет поселения вносится
изменения
в:

  

1) экономическую структуру доходов и расходов поселения бюджета.

  

- в случае образовавшейся в ходе исполнения бюджета поселения 2015 года

  

экономии по отдельным статьям экономической классификации расходов.

  

2) функциональную и экономическую структуру расходов бюджета поселения.

  

3) на суммы ассигнований, израсходованные получателями бюджетных средств не зако
нно и
ли
не
по
целевому
назначению,
или
по
предписаниям контрольных
органов,
путем уменьшения.

  

  

Установить, что в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов предоставление
муниципальных гарантий и внутренних
заимствований не

 7 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

предусматривается.

  

  

Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

  

  

  

  

Глава сельского поселения Г.А.Шпакова

  

                       Постатейная разбивка бюджета 2015год

 

 

 

 

    Администрации   Бородинского сельского поселения        
    в.р     121   122   121
 242
 244
 244
 244

 8 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 850
 321
 852
 244
 244
 
    

Наименование   ИТОГО  211   212   213   221   223   225   226   251

 263

 290

 290

 340

 

    
0102   ГП08001 000  88900   68300     20600                     

    0104   ГП08002 000  174700   101000   6000   30500   7400   18300   3600   3900     
 2000
 
 2000
 
    0113   ГП08006 000  1000               1000             
    0203   ГП05118 000  31700   23000     6900                   1800   
    0309   ГП08008 000                            
    0409   ГП08010 000                          0   
    0502   Д439112 000                            
    0503   ГП08040 000  9400             9400               
    0503   ГП08018 000  0                           

 9 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

    0801   ГП08114 000  97400   65200     19600     9000   2600           1000   0   
    0801   ГП08116 000                            
    1001   ГП08012 000  12200                   12200         
    1102   ГП08106 000  1000                       1000     
    1403   ГП08020 000  1000                 1000           
                                
    Итого:   417300   257500   6000   77600   7400   27300   15600   4900   1000
 12200
 2000
 2000
 3800
 
                                
                                
        Исполнитель Гл.бухгалтер:    В.М.Рабаданова       
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
    Постатейная   разбивка бюджета 2016год        

    Администрации   Бородинского сельского поселения        
        121   122   121   242
 244
 244
 244
 850
 321

 10 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 852
 244
 244
 
    

Наименование   ИТОГО  211   212   213   221   223   225   226   251

 263

 290

 290

 340

 

    
0102   ГП08001 000  88900   68300     20600                     

    0104   ГП08002 000  174700   101000   6000   30500   7400   18300   3600   3900     
 2000
 
 2000
 
    0113   ГП08006 000  1000               1000             
    0203   ГП05118 000  32100   23000     6900                   2200   
    0309   ГП08008 000                            
    0409   ГП08010 000  0                         0   
    0502   Д439112 000                            
    0503   ГП08040 000  9400             9400               
    0503   ГП08018 000  0                           
    0801   ГП08114 000  97400   65200     19600     9000   2600           1000     
    0801   ГП08116 000  0           0   0               
    1001   ГП08012 000  12200                   12200         

 11 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

    1102   ГП08106 000  2000                       2000     
    1403   ГП08020 000  0                           
                                
    Итого:   417700   257500   6000   77600   7400   27300   15600   4900   1000
 12200
 2000
 3000
 4200
 
                                
                                
                                
        Исполнитель Гл.бухгалтер:    В.М.Рабаданова       
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
    Постатейная   разбивка бюджета 2017год        

    Администрации   Бородинского сельского поселения        
    в.р.     121   122   121
 242
 244
 244
 244
 850
 321
 852
 244

 12 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 244
 
    

Наименование   ИТОГО  211   212   213   221   223   225   226   251

 263

 290

 290

 340

 

    
0102   ГП08001 000  88900   68300     20600                     

    0104   ГП08002 000  174700   101000   6000   30500   7400   18300   3600   3900     
 2000
 
 2000
 
    0113   ГП08006 000  1000               1000             
    0203   ГП05118 000  30700   23000     6900                   800   
    0309   ГП08008 000                            
    0409   ГП08010 000  0                         0   
    0502   Д439112 000                            
    0503   ГП08040 000  10400             10400               
    0503   ГП08018 000  0                           
    0801   ГП08114 000  97400   65200     19600     9000   2600           1000     
    0801   ГП08116 000  0           0   0               
    1001   ГП08012 000  12200                   12200         
    1102   ГП08106 000  2000                       2000     

 13 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

    1403   ГП08020 000  0                           
                                
    Итого:   417300   257500   6000   77600   7400   27300   16600   4900   1000
 12200
 2000
 3000
 2800
 
                                
                                
        Исполнитель Гл.бухгалтер:    В.М.Рабаданова       
                                
                                
    Помесячная   разбивка доходов бюджета 2015год        

    Администрации   Бородинского сельского поселения        
                                
    

Наименование   ИТОГО  январь   февраль  март   апрель  май   июнь   июль   август

 сентябрь

 октябрь

 ноябрь

 декабрь

 

    Налог на доходы физических лиц  15000   1000   1000   1000   1000   1000   1000   1000   1000

 14 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 1000

 2000

 2000

 2000

 

    Налог на   имущество  6500       1000         2000     2000   1500       

    Земельный   налог  22000     1000   2000   2000   2000   2000   2000   3000   4000

 4000

 0

 0

 

    Государственная   пошлина  3000       1000       1000         1000       

      0                           

    Арендная плата   0                           

    

 15 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

Выпол.определ.функц.  1000                         1000   

                                

      0                           

      0                           

      0                           

      0                           

      0                           

      0                           

    
Итого:   47500   1000   2000   5000   3000   3000   4000   5000   4000

 7000
 8500
 2000
 3000
 
          Исполнитель Гл.бухгалтер:    В.М.Рабаданова     
    Помесячная   разбивка доходов бюджета 2016год        

    Администрации   Бородинского сельского поселения        
                                
    

Наименование   ИТОГО  январь   февраль  март   апрель  май   июнь   июль   август

 сентябрь

 16 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 октябрь

 ноябрь

 декабрь

 

    Налог на доходы физических лиц  15000   1000   1000   1000   1000   1000   1000   1000   1000

 1000

 2000

 2000

 2000

 

    Налог на   имущество  6500       1000         2000     2000   1500       
    Земельный   налог  22000     1000   2000   2000   2000   2000   2000   3000   4000
 4000
 0
 0
 
    Государственная   пошлина  3000       1000       1000         1000       

      0                           

    Арендная плата   0                           
    Выпол.определ.функц.  1000                         1000   
                                
      0                           
      0                           

 17 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

      0                           
      0                           
      0                           
      0                           
    Итого:   47500   1000   2000   5000   3000   3000   4000   5000   4000
 7000
 8500
 2000
 3000
 
            Исполнитель Гл.бухгалтер:    В.М.Рабаданова   
    

Помесячная разбивка   доходов бюджета 2017год        

    

Администрации   Бородинского сельского поселения        
                                
    

Наименование   ИТОГО  январь   февраль  март   апрель  май   июнь   июль   август

 сентябрь

 октябрь

 ноябрь

 декабрь

 

    Налог на доходы физических лиц  17000   1000   1000   1000   1000   1000   1000   1000   2000

 2000

 18 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 2000

 2000

 2000

 

    Налог на   имущество  6500       1000         2000     2000   1500       
    Земельный   налог  22000     1000   2000   2000   2000   2000   2000   3000   4000
 4000
 0
 0
 
    Государственная   пошлина  3000       1000       1000         1000       

      0                           

    Арендная плата   0                           
    Выпол.определ.функц.  0                           
                                
      0                           
      0                           
      0                           
      0                           
      0                           
      0                           
    Итого:   48500   1000   2000   5000   3000   3000   4000   5000   5000
 8000
 8500
 2000
 2000
 
                                

 19 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

            Исполнитель Гл.бухгалтер:    В.М.Рабаданова   
                                
      

  

  

                 Приложение № 4   
        к решению сессии Бородинского  
        сельского Совета народных депутатов  
    № 104/33-сс от « 30 » декабря 2014года
 
    Перечень кодов бюджетной классификации
 
    администрируемых   Администрацией Бородинскогосельского   поселения  
    Дмитровского района Орловской области
 
    Код бюджетной классификации  Наименование доходов   

    
главного администратора доходов  классификации доходов бюджета  

    

    

    
833   Администрация Бородинского сельского поселения   Дмитровского района Орловской области  

    
833   10804020011000110  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий   должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в   соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение   нотариальных действий  

 20 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

    833   11105025100000120  Доходы, получаемые в виде   арендной платы, а также средства от   продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных   участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

 

    833   11105035100000120  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном   управленииорганов управления   поселений и созданных ими учреждений (заисключением имущества муниципальных бюджетных иавтономных учреждений)

 

    
833   11301995100000130  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями   средств бюджетов поселений  

    
833   11402052100000410  Доходы от реализации   имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в   ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных   бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по   указанному имуществу  

    833   11402052100000440  Доходы от реализации   имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в   ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных   бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов   по указанному имуществу  

    833   11402053100000410  Доходы от реализации   иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением   имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества   муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части   реализации основных средств по указанному имуществу  

    833   11402053100000440  Доходы от реализации иного имущества, находящегося   в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и   автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий,   в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному   имуществу

 

 21 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

    
833   11502050100000140  Платежи, взимаемые органами местного самоуправления   (организациями) поселений за выполнение определенных функций  

    833   11701050100000180  Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений  
    

833   11702020100000180  Возмещение потерь   сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных   угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим   до 1 января 2008 года) 

    
833   11705050100000180  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений  

    833   20201001100000151  Дотации бюджетам поселений навыравнивание бюджетнойобеспеченности
 
    833   20201003100000151  Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению   сбалансированности бюджетов  
    833   20201999100000151  Прочие дотации бюджетам поселений  
    833   20203015100000151  Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного   воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  

    833   20204999100000151  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам   поселений  
    833   20202999100000151  Прочие субсидии бюджетам поселений  
    833   20705030100000180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений  
    

833   20805000100000180  Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для   осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных   сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за   несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на   излишне взысканные суммы  

    
833   21905000100000151  Возврат остатков субсидий, субвенций и   иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из   бюджетов поселений  

          

      

  

  Normal 0     false false false  RU X-NONE X-NONE              MicrosoftInternetExplorer4            

 

 22 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

  

                                                                                                                                                  /*

Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";  

mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;  

mso-style-priority:99;   mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt

0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;   mso-para-margin-bottom:.0001pt;  

mso-pagination:widow-orphan;   font-size:11.0pt;   font-family:"Calibri","sans-serif";  

mso-ascii-font-family:Calibri;   mso-ascii-theme-font:minor-latin;   mso-fareast-font-family:"Times

New Roman";   mso-fareast-theme-font:minor-fareast;   mso-hansi-font-family:Calibri;  

mso-hansi-theme-font:minor-latin;   mso-bidi-font-family:"Times New Roman";  

mso-bidi-theme-font:minor-bidi;}      

Приложение № 13

  

к решению сессии Бородинского сельского

 23 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

Совета народных депутатов

  

№ 104/33-сс от 30 декабря 2014г.

  

  

  

  

 24 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского

поселения на 2015 год

  

  

        

  

Наименование показателя

  

План

 25 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

    

  

Дефицит (-), профицит (+)

  

-2,4

  

    

 26 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

Источники внутреннего   финансирования дефицита бюджета

  

2,4

  

    

01 03 00 00 00 0000 000

  

Бюджетные кредиты от   других бюджетов бюджетнойсистемы   Российской Федерации в валюте Российской Федерации

 27 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

-

  

    

01 03 00 00 00 0000 700

  

Получение бюджетных   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте   Российской Федерации

  

-

  

    

01   03 00 00 10 0000 710

 28 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

Получение   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами   поселений в валюте Российской Федерации

  

-

  

    

01 05 00 00 00 0000 000

  

Изменение остатков средств   на счетах по счету средств бюджета

  

2,4

 29 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

    

01 05 00 00 00 0000 500

  

Увеличение остатков   средств бюджетов

  

- 417,3

  

    

01   05 02 00 00 0000 500

  

Увеличение   прочих остатков средств бюджетов

 30 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

-417,3

  

    

01   05 02 01 10 0000 510

  

Увеличение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

-417,3

 31 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

    

01 05 02 00 00 0000 600

  

Уменьшение прочих остатков   средств бюджетов

  

414,9

  

    

01 05 02 01 00 0000 610

  

Уменьшение прочих остатков   денежных средств бюджетов

 32 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

414,9

  

    

01   05 02 01 10 0000 610

  

Уменьшение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

414,9

 33 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

      

  

  

  Normal 0     false false false  RU X-NONE X-NONE              MicrosoftInternetExplorer4            

 

  

  

                                                                                                                                                  /*

Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";  

mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;  

mso-style-priority:99;   mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt

0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;   mso-para-margin-bottom:.0001pt;  

 34 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

mso-pagination:widow-orphan;   font-size:11.0pt;   font-family:"Calibri","sans-serif";  

mso-ascii-font-family:Calibri;   mso-ascii-theme-font:minor-latin;   mso-fareast-font-family:"Times

New Roman";   mso-fareast-theme-font:minor-fareast;   mso-hansi-font-family:Calibri;  

mso-hansi-theme-font:minor-latin;   mso-bidi-font-family:"Times New Roman";  

mso-bidi-theme-font:minor-bidi;}      

  

Приложение № 14

  

к решению сессии Бородинского сельского

  

Совета народных депутатов

  

 35 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

№ 104/33-сс от 30 декабря 2014г.

  

  

  

  

Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского

поселения на 2016 - 2017 годы

  

 36 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

        

  

Наименование показателя

  

План

201 6  г.

  

План

 37 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

201 7  г.

  

    

  

Дефицит (-), профицит (+)

  

-2,4

  

 38 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

-2,4

  

    

  

Источники внутреннего   финансирования дефицита бюджета

  

2,4

  

 39 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

2,4

  

    

01 03 00 00 00 0000 000

  

Бюджетные кредиты от   других бюджетов бюджетнойсистемы   Российской Федерации в валюте Российской Федерации

  

-

  

  

    

 40 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

01 03 00 00 00 0000 700

  

Получение бюджетных   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте   Российской Федерации

  

-

  

  

    

01   03 00 00 10 0000 710

  

 41 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

Получение   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами   поселений в валюте Российской Федерации

  

-

  

  

    

01 05 00 00 00 0000 000

  

Изменение остатков средств   на счетах по счету средств бюджета

  

 42 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

2,4

  

2,4

  

    

01 05 00 00 00 0000 500

  

Увеличение остатков   средств бюджетов

  

-417,7

  

 43 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

-417,3

  

    

01   05 02 00 00 0000 500

  

Увеличение   прочих остатков средств бюджетов

  

417,7

  

-417,3

  

    

 44 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

01   05 02 01 10 0000 510

  

Увеличение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

- 417,7

  

-417,3

  

    

01 05 02 00 00 0000 600

  

 45 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

Уменьшение прочих остатков   средств бюджетов

  

415,3

  

414,9

  

    

01 05 02 01 00 0000 610

  

Уменьшение прочих остатков   денежных средств бюджетов

  

 46 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

415,3

  

414,9

  

    

01   05 02 01 10 0000 610

  

Уменьшение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

 47 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

415,3

  

414,9

  

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 48 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 49 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 50 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 51 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            СВЕДЕНИЯ

 

 52 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 53 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 54 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 55 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 Коды

 

 

                                                                            о нормативах   распределения поступлений между бюджетами                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 56 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 57 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Форма по КФД

 0531457

 

 

                                                                                                                          на

 20

 15

 год

 

 

 

 

 

 58 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 59 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 60 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Дата

 61 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 30.12.2014

 

 

    
Наименование финансовый органа (органа управления   государственным внебюджетным фондом)  Администрация Бородинского сельского поселения   Дмитровского района Орловской области                            по ОКПО

 04213856

 

 

    
Наименование   бюджета                        БюджетБородинского сельского поселения   Дмитровского района Орловской области        по ОКТМО

 54612407
 
 
    Наименования   органа                                                                                                     

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 62 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 63 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 5407
 
 
    Федерального   казначейства    Отдел№7 по Дмитровскому району Управления   Федерального казначейства по Орловской области                            по КОФК
 
 
    Единица   измерения: руб                                                                                                     

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 64 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 65 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 66 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 
 по ОКЕИ
 383
 
 
                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 67 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 68 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 69 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Наименование 

 показателя   Код по БК   Норматив   (процент) отчислений в бюджет  Код типа   бюджета  Код по   ОКТМО муниципального образования, для которого установлен норматив

 Действие   норматива

 

 

 70 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

    
дата 

 начала   дата

 окончания     

    
1   2   3   4

 5
 6
 7
 
 
    Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений  83311705050100000180  100%   10

 54612407

 01.01.2015

 31.12.2015

 

 

    
Прочие доходы от оказания платных услуг   получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов   поселений  83311303050100000130  100%   10

 54612407

 01.01.2015

 71 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 31.12.2015

 

 

    
Невыясненные поступления, зачисляемые в   бюджетпоселения   83311701050100000180  100%

 10

 54612407

 01.01.2015

 31.12.2015

 

 

    
Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений   за выполнение определенных функций  83311502050100000140  100%  

10

 72 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 54612407

 01.01.2015

 31.12.2015

 

 

    

В части погашения задолженности и перерасчета по   отмененным налогам, сборам и иным платежам
 
 
    

Земельный налог (по обязательствам возникшим до 1   января 2006 года мобилизируемый на территориях поселений)  18210904053100000110  100%   10   54612407

 01.01.2015

 31.12.2015

 73 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

 

 

    Налог на доходы физических лиц  18210102000010000110  2%   10

 54612407

 01.01.2015

 31.12.2015

 

 

      

  

 74 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

  

  

 75 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

  

  

  

 76 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

  

  

 77 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

  

  

  

 78 / 79



О  бюджете Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на  2015г.

Добавил(а) Administrator
16.01.15 16:11 - 

  

  

  

 79 / 79


